-3291
セ
ッ
ト
カ
ラ
ー
3

SSCSN SSCSNN SUS304相当 －
Order
注文例
型式
SCCNS20
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.127
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
SCCN
SCCNS
（P.301）
ベアリングハウジングベアリング
シャフトExample
使用例
型式 B m×Pitch
D1 d1 C 止めネジ
M×長さ
￥基準単価
Type No. （細目） （並目） （細目） （並目） SCCNS
SCCNN
PSCCNS
PSCCNN
SSCCNS
SSCCNN
（細目タイプ）
SCCNS
PSCCNS
SSCCNS
（並目タイプ）
SCCNN
PSCCNN
SSCCNN
No.の＊印は
細目タイプ
のみ適用
＊  3
6
－ M3×0.35 － 7 4.5
0.2
M3×3
400 410 560
4
6
M4×0.5 M4×0.7 8 5.5 400 410 560
5 M5×0.5 M5×0.8 11 10
M4×3
420 430 580
6
10
M6×0.75 M6×1.0 12 11 440 450 600
8
8
M8×0.75 M8×1.25 14 12 440 450 600
10 M10×0.75 M10×1.5
16 13
440 450 600
＊10A － M10×1.0 － 440 450 600
12
10
10 M12×1.0 M12×1.75 20 15
0.5
M5×4
470 480 630
＊15 － M15×1.0 － 24 20 500 510 660
16
12
M16×1.0 M16×2.0 26 22
M6×5
500 510 660
20 M20×1.0 M20×2.5 32 27 590 600 850
＊25 12 － M25×1.5 － 38 31 690 700 950
30 15 15 M30×1.5 M30×3.5 46 38 1 M8×6 790 800 1,100